РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.04.2013                                             №13                               с. Ольховый Рог

Об окончании отопительного сезона 2012-2013 гг.

В связи с наступлением устойчивых (в течение 5 суток подряд) среднесуточных температур наружного воздуха свыше 8 градусов по Цельсию и отсутствием долгосрочного прогноза на похолодание, руководствуясь  Уставом муниципального образования «Ольхово-Рогское сельское поселение»,
1. Завершить отопительный сезон 2012-2013 гг. в общественных зданиях с 00-00 часов 15 апреля 2013 года.

2. Распоряжение подлежит официальному обнародованию на информационных стендах и размещению на официальном сайте Администрации Ольхово-Рогское сельское поселение (http://olhovorogskoe.smoro.ru/).
3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского

сельского поселения                                                                                 В.А.Болдырев